
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 3298/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-11-18

w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia „Konkursu na logotyp Krakowa jako ‘Miasta 
Zgłaszającego się’, ubiegającego się o organizację XXIV Zimowych Igrzysk 
Olimpijskich 2022”. 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 i 645) zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Postanawia się ogłosić i przeprowadzić „Konkurs na logotyp Krakowa jako ‘Miasta 

Zgłaszającego się’, ubiegającego się o organizację XXIV Zimowych Igrzysk Olimpijskich 
2022”, zwany dalej Konkursem.

2. Postanawia się ustalić i zatwierdzić Regulamin Konkursu w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

3. Prace konkursowe zostaną ocenione przez Komisję Konkursową, która zostanie powołana 
odrębnym zarządzeniem Prezydenta Miasta Krakowa.

§ 2
Wydziałem merytorycznym odpowiedzialnym za prawidłowy przebieg konkursu jest Wydział 
Informacji, Turystyki i Promocji Miasta.

§ 3
Ogłoszenie o Konkursie wraz z Regulaminem Konkursu zostanie opublikowane poprzez jego 
zamieszczenie na stronach internetowych:
1) Miejskiej Platformy Internetowej Magiczny Kraków: www.krakow.pl 
2) Biuletynu Informacji Publicznej Miasta Krakowa: www.bip.krakow.pl

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Informacji, Turystyki i Promocji 
Miasta. 

§ 5
1. Realizacja Konkursu związana jest z koniecznością zabezpieczenia środków finansowych 

na zawarcie umowy na projekt logotypu i przeniesienie do niego praw autorskich.
2. Powyższe zadanie zostało ujęte w planie wydatków bieżących Wydziału Informacji, 

Turystyki i Promocji Miasta w ramach projektu budżetu Miasta Krakowa na rok 2014. 

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

http://www.krakow.pl
http://www.bip.krakow.pl

